
 
 

UCHWAŁA NR IX.48.2024 
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z terenów i urządzeń cmentarnych cmentarzy 
komunalnych na terenie Gminy Horyniec-Zdrój 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 576) – Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z terenu cmentarza i urządzeń cmentarnych cmentarzy 
komunalnych na terenie gminy Horyniec-Zdrój w wysokościach ustalonych w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 3. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Spraw 
Gospodarczych Rady Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Horyniec-Zdrój Nr XXXIII.322.2021  z dnia 26 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z terenów i urządzeń cmentarnych cmentarzy komunalnych 
na terenie Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Horyniec-Zdrój 

 
 

mgr Grzegorz Woźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 5809



Załącznik do Uchwały Nr IX.48.2024 

        Rady Gminy Horyniec-Zdrój 

          z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 

Tabela opłat za korzystanie z terenu cmentarza i urządzeń cmentarnych 

cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Horyniec-Zdrój 

1. opłaty pobierane przez zarządcę cmentarza – gminę Horyniec-Zdrój: 

1) za zakup gruntu pod grób pojedynczy duży-ziemny   - 850,00 zł netto 

2) za zakup gruntu pod grób katakumby    - 1.300,00 zł netto 

3) za zakup gruntu pod grobowiec     - 1.950,00 zł netto 

4) za zakup gruntu pod grób mały – nagrobek    - 650,00 zł netto 

5) za jednodniowy wjazd na teren cmentarza w celu wykonywania prac remontowych, 

budowlanych i konserwacyjnych, przez wykonawców tych prac  – 150,00 zł netto 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5809


	UCHWAŁA NR IX.48.2024 RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2024-12-17T13:24:33+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




